
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РАЗДОЛЬЕВСКОЕ 
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 
    От  14.03.2019                                                                              №  25-а 
 
Об утверждении Заключения 
межведомственной комиссии 
от 13.03.2019 № 3 

 
         Руководствуясь « Положением о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 
28.01.2006 № 47,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить заключение межведомственной комиссии  от 13.03.2019 №3 
о признании жилого помещения непригодным для проживания  по 
адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, с. Завалино, д.26. 
2. Жилищно-бытовой комиссии в трёхдневный срок направить 
заявителю уведомление о принятом решении. 
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
4.Постановление вступает в силу со дня принятия. 
        

 
 

 
     Глава администрации                            Е.В. Лебедева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                    
 


